Produktinformation

Galler: Fresh

Fortydligande i Fresh manual

Vi har gjort ett fortydligande i Fresh manual gallande stédytan mot badkarskanten. Vi visar att det maste vara en plan

anlaggningsyta pa minst 20 mm.
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Benamning artikel

Badbrada Fresh 69 cm
Badbrada Fresh 69 cm
Badbrada Fresh 74 cm
Badbrada Fresh 74 cm

Beskrivning

med orange handtag

med orange handtag

cetac

Art. nr.

81600011
81600014
81600021
81600024
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Vid fragor, kontakta:
Etac Sverige AB
Langgatan 12

334 33 Anderstorp

tel kundservice 0371-58 73 00
fax kundservice 0371-58 73 90
info@etac.se
www.etac.se
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Creating Possibilities




